



**Society for Applied Microwave Electronics Engineering and Research**

Plot-L2, Block-GP, Sec-V, Salt Lake, Kolkata- 700091

(Website: <https://kolkata.sameer.gov.in/>)

विज्ञापन संख्या Advertisement No.: SMR (K)/Rec-03/2022

### **शुद्धिपत्र सूचना Corrigendum Notice**

भर्ती विज्ञापन संख्या के लिए संदर्भ आमंत्रित किया जाता है। SMR (K)/Rec-03/2022 अनुबंध के आधार पर प्रशासनिक अधिकारी के पद के लिए समीर कोलकाता की वेबसाइट पर प्रकाशित।

Reference is invited to the recruitment advertisement no. **SMR (K)/Rec-03/2022** published on the website of SAMEER Kolkata for the post of **Administrative Officer** on contract basis.

कुछ प्रशासनिक कारणों से वॉक-इन-इंटरव्यू को पुनर्निर्धारित किया गया है और अब दिनांक 22.08.2022 के बजाय दिनांक 15.09.2022 यानी गुरुवार को आयोजित किया जाएगा।

In view of some administrative reason the Walk-in-Interview has been rescheduled and now shall be conducted on date 15.09.2022 i.e. Thursday instead of date 22.08.2022.

सभी को सलाह दी जाती है कि उपरोक्त वॉक-इन-इंटरव्यू से संबंधित महत्वपूर्ण निर्देशों/सूचनाओं के लिए समीर की वेबसाइट (<https://kolkata.sameer.gov.in/> or <https://www.sameer.gov.in/>) को नियमित रूप से देखते रहें।

All are advised to check the SAMEER website (<https://kolkata.sameer.gov.in/> or <https://www.sameer.gov.in/>) regularly for important instructions / notifications relating to the above Walk-in-Interview.

*VK Singh*  
10.08.2022  
विवेक कुमार सिंह Vivek Kumar Singh

प्रमुख लेखा और प्रशासन Head Accounts & Administration